
UrHmLwi ::o-id aŁinr\i MIEJSKIE  PRZEDSIĘBIORSTWO  KOMUNII(ACYJNE
SP. Z 0.0, W INOWROCŁAWIU

88-100 Inowrocław,   ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33, tel. cent. 52 35760(68,69), fax 52 3576060
Bank :  Pekao S.A. I oddział w lnowrocławiu   nr konta 76124011961111000013417361

email:  mpk@mpk.inowroclaw.pl,  www.mpk.jnowroclaw.pl

Inowrocław, dnia 18.11.2020 r.

D0 WSZYSTKICH WYKONAWCOW
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:
Dostawy oleju napędowego do Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp. z
o. o. z siedzibą w lnowrocławiu. Ogłoszenie numer 2020/S 202-488138
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę 3 237 360,00 zł brutto. Do upływu terminu składania ofert,
tj.18.11.2020 r. do godz.10.00 złożono 6 ofert.

1.   Petrokan Paliwa Sp. z o. o. ul. Aleja Chopina 2/4, 87-800 Wlocławek
Cena netto  10001itrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-250,00 zł)
Cena netto 10001itrów oleju napędowego 3 048,00 zł x 23°/o =3 749,04 zł brutto
Cena netto  zamówienia  10001itrów razy  800  =  2 438  400,00  zł  +  23%VAT=  2 999 232,00  zł
brutto

2.   ORLEN  Paliwa Sp. z o. o. ul. Zglenickiego 44, 09-411 Plock
Cena nett.o  1000 litrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-288,70 zł)
Cena netto  10001itrów oleju napędowego 3 009,30 zł x 23°/o =3 701,44 zł brutto
Cena netto  zamówienia  1000  litrów razy  800  =  2  407  440,00  zł  +  23%VAT= 2 961151,20  zł
brutto

3.   ZUH NAFTOHURT Sp. z o. o. z siedzibą w Sompolnie ul. Warszawska
58, 62-610 Sompolno

Cena netto  10001itrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-243,00 zł)
Cena netto  10001itrów oleju napędowego 3 055,00 zł x 23°/o =3 757,65 zł brutto
Cena netto  zamówienia  1000  litrów razy  800  =  2  444  000,00  zł  +  23%VAT=  3 006120,00  zł
brutto

4.   PETROJET Sp. z o.o. Kieszek 52, 26-670 Pionki
Cena netto 1000 litrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-274,18 zł)
Cena netto  10001itrów oleju napędowego 3 023,82 zł x 23°/o =3 719,30 zł brutto
Cena netto  zamówienia  1000  litrów  razy  800  =  2  419  056,00  zł  +  23%VAT=  2 975 438,88zł
brutto

nr KRS  0000166219              NIP    556-24-73-812                           Regon 093128236                            kapitał zakładowy 6171000,Oozł

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy , XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

:*+ótv#~ń   `SF  i  :,,L\:8

iHH!|iHiiHi|EHi! FAIR  PLAY  2018      łl!2MĄ  G:)[)}d
ZAUFAN!A



" mBłllr\l X.Id i,i\','JJ»JPJrJ--J MIEJSKIE  PRZEDSIĘBI0RSTWO  KOMUNIKACYJNE
SPL  Z 0,0. W INOWROCŁAWIU

88-100 Inowrocław,   ul. Ks.  P. Wawrzyniaka 33, tel. cent. 52 35760(68,69), fax 52 3576060
Bank :  Pekao S.A. I oddział w lnowrocławiu   nr konta 76124011961111000013417361

email:  mpk@mpk.inowroclaw.pl,   www.mpk.inowroclaw.pl

5.   Przedsiębiorstwo   AWIX-OIL   Andrzej   Kończalski,   ul.   Na   Zapleczu   10,   87-100
Toruń

Cena netto  1000 litrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-261,00 zł)
Cena netto  10001itrów oleju napędowego 3 037,00 zł x 23°/o =3 735,51  zł brutto
Cena netto zamówienia  1000  litrów razy  800 = 2  429  600,00 zł + 23%VAT= 2 988 408,00  zł
brutto

6.   OLKOP Hurtowania O]ejów i smarów Gabriel Kropkowski  z siedzibą w
Fiydrychowo 54, 87 -410 Kowalewo Pomorskie

Cena netto 1000 litrów obowiązująca na dzień 12.11.2020 PKN Orlen -3298 zł
Stała formuła obliczania ceny netto oleju napędowego (-267,00 zł)
Cena netto  10001itrów oleju napędowego 3 031,00 zł x 23°/o =3 728,13 zł brutto
Cena netto  zamówienia  1000  litrów razy  800  = 2  424  800,00  zł + 23%VAT= 2 982 504,00  zł
brutto

Uwaga:
Wykonawcy  w  terminie   3  dni  od  zamieszczenia  na  stronie  internetowej   infiormacji  z  otwarcia  ofert,
przekazują Zamawiającemu oświadczenie  o przynależności lub braku przynależności do tej  samej  grupy
kapitałowej, o kiórej mowa w art. 24 ust.1  pkt 23 Pzp.( wzór oświadczenia załącznik nr 4 do SIWZ)

nr KRS  0000166219              NIP    556-24-73-812                           Regon 093128236                            kapitał zakladowy 6171000,00zl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy , XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

?,n?yj,L,  {,p,,   i   #   t?tĘj    i(!(J,  =j,`łćźż
E FAIR  PLAY  2018      FlięM{\GODNA

ZAUFANiA


